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	5-8 классы
	9-11 классы

	Наименование
	Выход
	ККал
	Выход
	ККал

	ЗАВТРАК 
Масло сливочное
Джем фруктовый

Каша «Дружба» молочная с маслом

Кофейный напиток   с молоком
Батон пшеничный

Итого

Итого
ОБЕД
Салат из свежей капусты
Суп рисовый с курицей
Биточки  из говядины
Макароны отварные с маслом

Сок
Хлеб «Сельский»/пшеничный
Итого

ПОЛДНИК
Кекс
Чай 

Апельсин
Итого

ИТОГО
	10
20
200/5

200

50                                                                                          

100
250
100
200/7
200
50/50

100
200 


	65,72
155,2
121,0

579,52
222,2
124,0
224,0
1007,45
41,6
364,1
3243,51
	10
20
250/7

200

80

100
250
1
250/9
200
60/60

200
200 


	65,72
155,2
193,6

711,52
277,7
124,0
268,8
1209,41
41,6

364,1
3686,37


                                        Шеф повар                               Лукоянова Л.Н                                 
